তিতাস ফিল্ড
জেএস নং ১১৪৬

টাকা ১১,৮২০.০০

জনাব মোঃ জুয়েল রানা
নিরাপত্তা প্রহরী-৪
নিরাপত্তা বিভাগ
জেএস নং ১২৮৩

টাকা ৯,২৪০.০০

সর্বমোট টাকা ২,০২,০৭০.০০

অর্থাৎ নির্বাচিত ৬ জন কর্মকর্তা/কর্মচারীর মে-২০২৪ মাসের আহরিত মূল বেতনের সমপরিমান অর্থ
বাবদ টাকা ২,০২,০৭০.০০ (দুই লক্ষ দুই হাজার সত্তর মাত্র) পরিশোধ করার প্রয়োজন হবে, যা
শুদ্ধাচার সংশ্লিষ্ট বাজেটের হিসাবখাত নং ৯১১৮৫০০০০০/৮১০৩ হতে সংকুলান করা যেতে পারে।
বিষয়টির সদয় অনুমোদনের জন্য সবিনয়ে  পেশ করা হলো।

নথি | ডিজিটাল নথি ব্যবস্থাপনানথি | ডিজিটাল নথি ব্যবস্থাপনা

২৫/৬/২৪ ১০:৪৮ পূর্বাহ্ন

[...]

"শুদ্ধাচার পুরষ্কার প্রদান (সংশোধন) নীতিমালা- ২০২১" এ নির্বাচিত কর্মকর্তা/কর্মচারীগণের প্রত্যেক-কে পুরস্কার হিসাবে একটি সার্টিফিকেট, একটি ক্রেস্ট এবং এক
মাসের মূল বেতনের সমপরিমাণ অর্থ প্রদানের বিষয় উল্লেখ আছে। এতদ্‌প্রেক্ষিতে,   নির্বাচিত ৬ জন কর্মকর্তা/কর্মচারীর মে-২০২৪ মাসের আহরিত মূল বেতনের
সমপরিমান অর্থ পুরস্কার হিসেবে প্রদানের নিমিত্ত টাঃ ২,০২,০৭০.০০ (দুই লক্ষ দুই হাজার সত্তর মাত্র) টাকা বাজেট সম্মতি চেয়ে নথিটি অত্র বিভাগে প্রেরণ করা
হয়েছে (অনুঃ২.১৪-২.১৬)। এমতাবস্থায়,   অনুচ্ছেদ ২.১৫    এ ব্যবস্থাপনা পরিচালক মহোদয়ের সদয় অনুমোদন ও   অনুচ্ছেদ ২.১৬   - চাহিদার আলোকে বর্ণিত
অর্থের (টাঃ ২,০২,০৭০.০০) বাজেট সম্মতি ২০২৩-২০২৪ অর্থবছরের অনুমোদিত (সংশোধিত) পরিচালন বাজেটের  Miscellaneous Expenses খাত (হিসাব নং-